



Nome da empresa Contratada: RG TECNOLOGIA E EVENTOS LTDA
CNPJ: 08.856.095/0001-51
Endereço: SRTVN Quadra 701 Bloco A Sala 704 - Asa Norte
Cidade: Brasília, DF 70719-903 - País: Brazil

Número da Proposta: CCP /2025 P017/2025

Nome da empresa Contratante: TCE-PA

DATA: 11/09/2025

PRODUÇÃO TÉCNICA						
Item	Detalhamento	Unidade de medida	Quantidade	Diária/Período	Valor unitário	Valor total
Locação do Espaço	M/2 do piso estimado a ser vendendo	m/2	1	50	\$ 300,00	\$ 15.000,00
Stand Bronze	O pacote inclui**: Paredes perimetrais revestidas com tecido em PVC na cor creme; Spots de iluminação básica 4000k; Depósito com parades em compensado e prateleiras para armazenamento; Piso em forração 3mm na cor Cinza Claro; 4 painéis personalizados para marcas (1,2m x 1m); Auditório com 15 cadeiras; 1 mesa redonda com 4 cadeiras; 1 TV de 55"; 4 pontos de energia com tomadas de parede; 1 planta decorativa; 2 lixeiras;	m/2	1	50	\$ 950,00	\$ 47.500,00
Total						\$ 62.500,00
PRODUÇÃO TÉCNICA						
Item	Detalhamento	Unidade de medida	Quantidade	Diária/Período	Valor unitário	Valor total
TV FULL 55	• Tela de 55 polegadas com resolução Ultra HD 4K, proporcionando imagens nítidas, cores vivas e alto nível de detalhes. Design slim, elegante e moderno, ideal para compor espaços em eventos, palestras, ativações de marca ou apresentações corporativas. Possui entradas HDMI e USB para fácil conexão de notebooks, pendrives e outros dispositivos. Suporte incluso, podendo ser instalado em pedestal ou estrutura.	UNIDADE / DIÁRIA	1	12	\$ 116,07	\$ 1.392,84
TV TOUCH 43	• Tela de 43 polegadas com resolução Ultra HD 4K, proporcionando imagens nítidas, cores vivas e alto nível de detalhes. Sensor de Toque e Softwares e Sistemas para Ativação de TV, com computador	UNIDADE / DIÁRIA	1	12	\$ 160,00	\$ 1.920,00
Total Geral						\$ 3.312,84
PRODUÇÃO TÉCNICA						
Item	Detalhamento	Unidade de medida	Quantidade	Diária/Período	Valor unitário	Valor total
IMPRESSÃO DE LONAS/BANNERS/ADESIVOS	• Impressão de lonas e adesivos, já incluso instalação e material para fixação.	M/2	4	1	R\$ 22,26	\$ 89,04
Total						\$ 89,04
Total Geral						\$ 65.901,88

Valor da Proposta:\$65.901,88 (Sessenta e cinco mil novecentos e um dólares e oitenta e oito centavos.).

DADOS DO BANCO

Banco: Santander - 033
Conta: 3678
Agencia: CC: 13007239-9